
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 90/2022

Burmistrza Polic

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 90/2022 Burmistrza Polic

z dnia 04.04.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -10 000,00 10 000,00

75023 -10 000,00 10 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-10 000,00 10 000,00

4220 0,00 10 000,00

4360 -10 000,00 0,00

853 -7 351,00 7 351,00

85395 -7 351,00 7 351,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-7 351,00 7 351,00

4217 -6 604,00 0,00

4219 -747,00 0,00

4227 0,00 6 604,00

4229 0,00 747,00

OGÓŁEM: -17 351,00 17 351,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 -7 351,00 7 351,00

85395 -7 351,00 7 351,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-7 351,00 7 351,00

Własna przestrzeń = 

samodzielność
-7 351,00 7 351,00

4217 -6 604,00 0,00

4219 -747,00 0,00

4227 0,00 6 604,00

4229 0,00 747,00

OGÓŁEM: -7 351,00 7 351,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -5 577,00 5 577,00

75495 -5 577,00 5 577,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-472,00 5 577,00

4110 0,00 472,00

4210 -472,00 0,00

4270 0,00 5 105,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-5 105,00 0,00

4220 -5 105,00 0,00

OGÓŁEM: -5 577,00 5 577,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone - pozostałe

w tym zadania: Własna przestrzeń = samodzielność

Zadanie własne

Wydatki

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone - pozostałe

Dział 754 rozdział 75495 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.577 zł, w tym kwotę 5.105 zł

z budżetu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na wydatki Biura ZK, tj. na zakup usług

remontowych oraz pokrycie składek ZUS od umowy zlecenia, w związku z realizacją zadań w zakresie

utworzenia, prowadzenia miejsca pobytu i noclegu wraz z wyżywieniem dla obywateli Ukrainy, którzy przybyli

do Polski uciekając przed działaniami wojennymi prowadzonymi na terenie Ukrainy i przekroczyli granicę Polski

od dnia 24 lutego 2022 r.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Biura

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na zakup

artykułów spożywczych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach.

2. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.351 zł w budżecie projektu

pn. Własna przestrzeń=samodzielność , z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych dla uczestników

projektu.


